
Pořadí

Registrační 

číslo Přijat Důvod nepřijetí Součet JPZ M JPZ Čj

Průměrný 

prospěch

Preferenční 

body JPZ váhy JPZ OU M JPZ OU Čj

Průměr 

M, A, Čj Priorita

112 401163 NE Přijat na více prioritní školu 94 34 34 26 81,6 66,67 46,67 1,17 3

3 402007 NE Přijat na více prioritní školu 133 47 50 32 4 116,1 90,91 100 1,00 3

63 405425 NE Přijat na více prioritní školu 112 38 40 32 2 93,4 69,7 86,67 1,00 2

58 405524 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113 34 47 32 95,9 57,58 100 1,00 1

44 407484 ANO 116 39 45 32 100,2 72,73 93,33 1,00 1

103 408792 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99 25 42 32 78,7 36,36 93,33 1,33 1

114 409143 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 28 42 23 82,6 45,45 80 1,83 1

109 409454 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 24 42 32 77,4 33,33 66,67 1,00 1

47 412839 NE Přijat na více prioritní školu 115 41 42 32 99,5 78,79 80 1,33 2

41 412972 NE Přijat na více prioritní školu 117 40 45 32 101,5 75,76 93,33 1,00 2

5 413766 ANO 131 50 45 32 4 114,5 100 86,67 1,00 1

62 416430 NE Přijat na více prioritní školu 112 33 47 32 94,6 54,55 86,67 1,17 2

25 416767 ANO 121 42 45 32 2 104,1 87,88 73,33 1,00 1

115 417114 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 28 36 29 76 51,52 53,33 1,50 1

15 418166 ANO 127 46 49 32 113,7 93,94 93,33 1,00 1

21 419436 ANO 124 45 44 32 3 106,9 96,97 66,67 1,00 1

38 419445 NE Přijat na více prioritní školu 117 42 46 29 105,2 81,82 100 1,33 3

66 420163 NE Přijat na více prioritní školu 111 34 45 32 93,7 63,64 93,33 1,00 2

14 421499 ANO 127 48 47 32 114,1 93,94 86,67 1,00 1

117 422240 NE Přijat na více prioritní školu 88 26 36 26 73,4 48,48 80 1,83 3

61 422485 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 112 38 42 32 95,6 75,76 60 1,00 1

422560 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 79 13 34 32 54,3 24,24 53,33 1,00 1

105 423803 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 38 28 32 80,2 87,88 60 1,33 1

16 424411 NE Přijat na více prioritní školu 126 46 48 32 112,6 87,88 93,33 1,00 2

53 424731 ANO 115 40 41 32 2 97,1 84,85 73,33 1,00 1

52 425933 NE Přijat na více prioritní školu 115 35 48 32 98,3 66,67 93,33 1,00 2

79 426635 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 109 32 45 32 91,1 54,55 86,67 1,00 1

108 429289 NE Přijat na více prioritní školu 98 28 38 32 78,2 54,55 66,67 1,00 2

75 430088 NE Přijat na více prioritní školu 109 39 38 32 92,5 78,79 86,67 1,33 2

116 430122 NE Přijat na více prioritní školu 93 25 36 32 72,1 42,42 73,33 1,00 2

30 431325 ANO 120 41 45 32 2 102,8 84,85 93,33 1,17 1

130 431331 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64 18 23 23 48,7 39,39 20 1,83 1

13 431464 NE Přijat na více prioritní školu 128 45 49 32 2 112,4 90,91 100 1,00 3

76 432790 NE Přijat na více prioritní školu 109 36 41 32 91,9 63,64 60 1,17 3

119 432803 NE Přijat na více prioritní školu 86 26 28 32 64,6 48,48 46,67 1,17 3

49 433670 ANO 115 40 43 32 99,3 75,76 73,33 1,00 1

102 434337 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 100 31 37 32 81 63,64 73,33 1,33 1

121 435925 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 29 22 32 61,9 48,48 6,67 1,00 1

6 436038 NE Přijat na více prioritní školu 130 46 50 32 2 114,8 93,94 100 1,00 2

9 436775 NE Přijat na více prioritní školu 129 47 48 32 2 113,9 90,91 93,33 1,00 2

106 436975 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 29 37 32 78,4 51,52 80 1,00 1

97 437924 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 103 29 42 32 83,9 60,61 86,67 1,00 1

71 438359 NE Přijat na více prioritní školu 110 30 48 32 91,8 57,58 93,33 1,00 2

20 438428 ANO 124 43 47 32 2 107,6 84,85 100 1,00 1

35 438526 ANO 119 41 46 32 103,9 84,85 93,33 1,17 1

50 438625 ANO 115 39 44 32 0 99,1 66,67 66,67 1,00 1

86 439458 NE Přijat na více prioritní školu 106 40 34 32 89,4 75,76 33,33 1,00 2

123 439596 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80 17 43 20 69,4 18,18 86,67 2,17 1

92 439687 NE Přijat na více prioritní školu 104 37 38 29 89,9 72,73 66,67 1,33 3

56 439872 NE Přijat na více prioritní školu 113 44 37 32 97,9 93,94 60 1,17 3

82 441158 NE Přijat na více prioritní školu 108 35 41 32 90,6 66,67 80 1,17 2

100 441393 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102 28 42 32 82,6 54,55 73,33 1,33 1

43 442287 NE Přijat na více prioritní školu 116 45 39 32 0 101,4 90,91 73,33 1,00 3

118 442316 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 28 33 26 72,7 54,55 93,33 1,83 1

32 443479 NE Přijat na více prioritní školu 119 48 39 32 105,3 93,94 60 1,33 2

33 443866 ANO 119 45 42 32 104,7 96,97 86,67 1,00 1

127 443882 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 71 21 21 29 50,4 24,24 26,67 1,50 3

125 444416 NE Přijat na více prioritní školu 78 16 30 32 53,8 33,33 40 1,17 3

7 445113 ANO 130 47 47 32 4 112,8 90,91 86,67 1,00 1

22 445427 ANO 123 45 46 32 109,1 93,94 86,67 1,00 1

84 446505 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108 28 48 32 89,2 57,58 100 1,17 1

60 446992 NE Přijat na více prioritní školu 112 42 38 32 96,4 81,82 73,33 1,00 2

59 449947 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113 36 42 32 3 93 69,7 93,33 1,00 1

94 450012 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 104 33 37 32 2 83,6 66,67 53,33 1,00 1

452685 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 14 2,17 1

87 452933 NE Přijat na více prioritní školu 106 34 40 32 88,2 69,7 66,67 1,17 2

80 453009 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108 40 39 29 94,9 75,76 60 1,33 1

40 453275 ANO 117 41 44 32 101,7 78,79 86,67 1,00 1

453581 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 84 14 38 32 60 27,27 46,67 1,17 2

95 454357 NE Přijat na více prioritní školu 103 34 43 26 91,5 63,64 53,33 1,83 3

55 454435 ANO 114 36 46 32 97,4 63,64 86,67 1,17 1

57 454475 NE Přijat na více prioritní školu 113 40 41 32 97,1 81,82 86,67 1,17 2

73 455448 NE Přijat na více prioritní školu 109 39 41 29 95,8 66,67 93,33 1,33 2

69 455549 NE Přijat na více prioritní školu 110 39 39 32 93,6 84,85 66,67 1,00 2

77 455659 NE Přijat na více prioritní školu 109 35 42 32 91,7 69,7 80 1,00 2

107 460175 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 29 37 32 78,4 51,52 66,67 1,00 1

31 460520 NE Přijat na více prioritní školu 119 44 46 29 107,8 87,88 80 1,50 2

128 462287 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65 16 41 8 65,9 27,27 73,33 2,33 2

18 462518 NE Přijat na více prioritní školu 124 44 48 32 110 81,82 86,67 1,00 2

74 463025 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 109 45 32 32 93,7 90,91 40 1,00 1

19 463282 NE Přijat na více prioritní školu 124 43 49 32 109,8 84,85 100 1,00 2

70 467099 NE Přijat na více prioritní školu 110 43 33 32 2 92,2 90,91 33,33 1,50 2

27 467639 NE Přijat na více prioritní školu 121 38 48 32 3 102,2 75,76 93,33 1,00 2

42 467928 NE Přijat na více prioritní školu 117 38 47 32 101,1 75,76 80 1,50 2

17 469256 ANO 125 47 46 32 111,7 90,91 93,33 1,00 1

91 469910 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 104 42 36 26 94,2 81,82 73,33 1,33 1

Oznámení rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání do prvního ročníku v oboru vzdělávání 79-41-K/41 - Gymnázium - čtyřletý obor od 

školního roku 2024/25 v 1. kole přijímacího řízení



36 470376 ANO 118 41 45 32 102,8 78,79 100 1,00 1

37 470764 ANO 118 40 46 32 102,6 75,76 86,67 1,00 1

45 470794 ANO 116 37 47 32 99,8 66,67 86,67 1,00 1

8 471343 NE Přijat na více prioritní školu 129 50 47 32 116,7 100 86,67 1,00 2

29 475807 NE Přijat na více prioritní školu 120 41 45 32 2 102,8 84,85 100 1,00 2

72 477118 NE Přijat na více prioritní školu 109 41 39 29 96,2 81,82 66,67 1,50 2

1 477177 NE Přijat na více prioritní školu 136 46 48 32 10 112,6 87,88 86,67 1,00 2

93 477569 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 104 38 34 32 86,8 75,76 40 1,33 1

65 477609 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111 36 43 32 94,1 69,7 80 1,17 1

98 477796 NE Přijat na více prioritní školu 102 33 40 29 86,9 54,55 80 1,67 2

26 478639 NE Přijat na více prioritní školu 121 45 41 32 3 103,6 90,91 66,67 1,50 2

24 479023 ANO 121 44 45 32 106,7 81,82 93,33 1,00 1

101 479200 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 100 47 27 26 90,8 90,91 73,33 1,67 1

46 479581 ANO 115 44 39 32 100,1 93,94 80 1,00 1

85 479635 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108 37 35 32 4 86,6 75,76 60 1,00 2

113 481906 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94 34 31 29 78,3 63,64 20 1,33 1

99 482486 NE Přijat na více prioritní školu 102 35 35 32 84 66,67 60 1,17 2

28 483199 ANO 120 45 41 32 2 103,6 84,85 86,67 1,00 1

12 483244 ANO 128 47 49 32 0 115 96,97 100 1,17 1

67 484055 NE Přijat na více prioritní školu 110 44 34 32 94,6 87,88 66,67 1,50 2

81 485064 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108 38 38 32 91,2 78,79 73,33 1,33 1

23 486139 ANO 121 50 39 32 107,9 100 60 1,00 2

10 486141 ANO 128 50 46 32 115,6 100 86,67 1,00 1

34 486387 ANO 119 42 45 32 104,1 81,82 80 1,00 1

51 486792 ANO 115 37 46 32 98,7 72,73 100 1,00 1

2 488227 ANO 134 49 49 32 4 117,6 96,97 93,33 1,00 1

120 488815 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 21 32 32 62,5 42,42 40 1,00 1

68 491084 NE Přijat na více prioritní školu 110 41 37 32 94 72,73 46,67 1,00 2

88 491833 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 105 35 38 32 87,3 60,61 80 1,17 1

493202 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 66 10 30 26 46 12,12 60 1,50 3

124 493646 NE Přijat na více prioritní školu 79 18 32 29 58,6 36,36 33,33 2,00 3

126 495509 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73 25 22 26 56,7 42,42 20 2,00 3

39 496066 NE Přijat na více prioritní školu 117 45 40 32 0 102,5 84,85 66,67 1,17 2

48 497355 ANO 115 41 42 32 99,5 72,73 60 1,00 1

89 498407 NE Přijat na více prioritní školu 105 34 39 32 87,1 63,64 86,67 1,00 3

4 499072 ANO 131 50 47 32 2 116,7 100 93,33 1,00 1

78 500507 NE Přijat na více prioritní školu 109 34 43 32 91,5 63,64 80 1,67 3

90 500555 NE Přijat na více prioritní školu 104 42 48 14 107,4 87,88 100 1,67 3

83 504796 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108 33 43 32 90,2 66,67 80 1,00 1

104 505441 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 35 34 29 82,9 60,61 53,33 1,67 1

122 509879 NE Přijat na více prioritní školu 80 32 29 17 2 73,5 51,52 40 2,00 2

64 510167 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111 46 33 32 96,1 87,88 46,67 1,17 1

129 511310 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 36 25 11 42,42 2,50 2

11 512930 NE Přijat na více prioritní školu 128 49 47 32 115,4 96,97 100 1,00 3

110 515011 NE Přijat na více prioritní školu 95 46 35 14 98,3 93,94 53,33 2,00 2

54 517696 NE Přijat na více prioritní školu 114 39 43 32 98 72,73 80 1,00 2

111 605591 NE Přijat na více prioritní školu 95 36 39 20 89,7 57,58 73,33 1,67 2

96 803591 NE Přijat na více prioritní školu 103 37 37 29 88,8 72,73 46,67 1,17 2

Výňatek z kritérií přijetí do prvního ročníku čtyřletého studia pro školní rok 2024/25:

Uchazeči budou při přijímání ke vzdělávání hodnoceni podle skóre, které je součtem získaných bodů:
1. z výsledku přijímací zkoušky ve formě centrálně zadávaných jednotných testů

• hodnocení testu z českého jazyka a literatury (ČJL)..............max. 50 bodů
• hodnocení testu z matematiky (M).......................................max. 50 bodů

Zkoušku úspěšně vykoná uchazeč, který z každého z testů z ČJL a M získá nejméně 16 bodů.

2. za průměrný prospěch
• v 2. pololetí 8. ročníku ZŠ ...................................................... max. 16 bodů
• a v 1. pololetí 9. ročníku ZŠ ................................................... max. 16 bodů

Minimální počet bodů za průměrný prospěch je 0 bodů.

3. z preferenčních bodů za umístění v kvalitních individuálních soutěžích (olympiády, odpovídající jazykové soutěže a mezinárodní jazykové certifikáty podle MŠMT č. j. MSMT-4739/2023-1):
• za 1. až 3. místo v celostátním kole matematické, fyzikální, chemické, biologické, dějepisné, zeměpisné nebo jazykové olympiády, jazykový certifikát C1 nebo C2 6 bodů
• za 1. až 3. místo v krajském kole matematické, fyzikální, chemické, biologické, dějepisné, zeměpisné nebo jazykové olympiády, jazykový certifikát B2 3 body
• za 1. až 3. místo v okresním kole matematické, fyzikální, chemické, biologické, dějepisné, zeměpisné nebo jazykové olympiády, jazykový certifikát B1 2 body

Uchazeč může získat maximálně 11 preferenčních bodů.

Výsledné pořadí uchazečů bude sestaveno podle skóre, které je součtem získaných bodů z testů z matematiky a českého jazyka a bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí 6. ročníku a vysvědčení za 1. pololetí 7. ročníku ZŠ a 
preferenčních bodů. Celkem maximálně 143 bodů.

Přídavná kritéria
V případě rovnosti bodů (pouze pro účely rozřazení uchazečů, kteří na základě základních bodovaných kritérií skončili na shodném místě v pořadí) budou použita postupně podle jednotlivých bodů 1. - 5., dokud nedojde ke stanovení 
jednoznačného pořadí.
Bude tedy dána přednost uchazeči:

1. s vyšším součtem bodů dosažených za písemný test z matematiky, který bude vynásoben konstantou 1,3, a bodů dosažených za písemný test z českého jazyka a literatury, který bude vynásoben konstantou 
1,1 (JPZ váhy);

2. s vyšším počtem bodů dosažených v otevřených úlohách v testu z matematiky (JPZ OU M);
3. s vyšším počtem bodů dosažených v otevřených úlohách v testu z českého jazyka a literatury (JPZ OU Čj);
4. s nižším průměrem ze šesti známek: z matematiky, českého jazyka a literatury a z angličtiny na vysvědčení za 2. pololetí 8. ročníku a na vysvědčení za 1. pololetí 9. ročníku ZŠ (Průměr M, A, Čj);


